ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KHÁNH HÒA
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 36/2004/QĐ-UB
	Nha Trang, ngày 09 tháng 03 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH
“VỀ VIỆC BAN HÀNH BỘ ĐƠN GIÁ KHẢO SÁT XÂY DỰNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH KHÁNH HOÀ”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
- Căn cứ luật tổ chức HĐND và UBND được quốc hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 10 tháng 12 năm 2003;
- Căn cứ Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08 tháng 7 năm 1999 và các Nghị định số 12/2000/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2000, số 07/2003/NĐ-CP ngày 30 tháng 01 năm 2003 của Chính phủ về việc ban hành và sửa đổi, bổ sung Quy chế Quản lý đầu tư và xây dựng;
- Căn cứ Quyết định số 06/2000/QĐ-BXD ngày 22 tháng 5 năm 2000 của Bộ trư­ởng Bộ Xây dựng về việc ban hành Định mức dự toán khảo sát xây dựng;
- Căn cứ Thông tư­ số 07/2000/TT-BXD ngày 1 2/07/2000 của Bộ Xây dựng về việc h­ướng dẫn lập đơn giá khảo sát và quản lý chi phí khảo sát xây dựng;
- Xét tờ trình số 482/XD-KTGĐ ngày 24 tháng 02 năm 2004 của Sở Xây dựng Khánh Hoà về việc đề nghị ban hành Bộ đơn giá khảo sát xây dựng trên địa bàn tỉnh Khánh Hoà.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1 : Nay ban hành kèm theo Quyết định này Bộ đơn giá khảo sát xây dựng trên địa bàn tỉnh Khánh Hoà.

Bộ đơn giá khảo sát xây dựng ban hành kèm theo Quyết định này là căn cứ để lập, thẩm tra, xét duyệt dự toán và thanh toán khối l­ượng công tác khảo sát xây dựng trong quá trình chuẩn bị đầu tư và thực hiện đầu tư­ các công trình xây dựng.

Điều 2: Giám đốc Sở Xây dựng chịu trách nhiệm phối hợp với các Sở, Ban - ngành có liên quan hướng dẫn việc áp dụng bộ đơn giá khảo sát và tổ chức thực hiện thống nhất trên địa bàn tỉnh Khánh Hoà.

Điều 3:Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở : Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Thủ trưởng các Sở, Ban -ngành trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Cam Ranh, thành phố Nha Trang và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Minh Duân